编辑 丁萱 排版 汪洋 校对 李全明

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

广 告 2021年10月26日 星期二

电子邮箱：xcrbggb@163.com4

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德市2021-5号地块国有建设用地使用权。现将有关事项
公告如下：

一、出让地块的基本情况和主要规划指标要求
1、广德市2021-5号（邱村镇2019年6号用地）位于邱

村镇施村村、下寺村、芦塘村、祥凌村、赵村村，面积1042㎡
（约合1.563亩）。

2、宗地主要规划指标要求（表格见下）
注：出让地块规划及建设要求严格按照《规划条件通知

书》实施。
二、竞买人范围和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加竞买（法律、法规另有规定者除外），申请人可以
单独申请，也可以联合申请。

三、出让方式
申请人可于2021年10月26日至2021年11月25日，

通 过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资

格。保证金到账和竞买申请的截止时间为2021年11月25
日16时（以实际到账时间为准）。

四、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得
的原则确定竞得人。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2021年11月16日至2021年11月29日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8：00—12：00，下午

1：30—4：00；
3、挂牌截止时间：2021年11月29日上午10:00时；
4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次出让地块设有底价。
2、出让地块以现状土地条件交付，由邱村镇人民政府

负责交地。受让人自土地交付之日起6个月内开工建设，
自开工之日起1年内竣工。

七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块的定金。

出让地块自签订《成交确认书》之日起10个工作日内签订
《国有建设用地使用权出让合同》，出让合同签订后30日内
缴清全部土地出让价款。受让人不能按时支付出让价款的，

自滞纳之日起，每日按延迟支付款项的1‰向出让人缴纳违
约金。竞得人逾期不签订合同的，取消成交结果，不退还定
金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共资源交易服务中
心在出让活动结束后3个工作日内网上退还，不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让地块采用网上报名，申请人先注册成

网员（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料均以
扫描件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统将会
自动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易
系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，否则
可能导致异常。如有疑问，可致电 0563-2616639 或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）-国土
资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要
竞买-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交
备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当
前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让

文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务
中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要，来自中、高风
险区域的竞买人参加本次现场会的须提交48小时内新冠
病毒核酸检测报告，进行安康码扫码（核验绿码），体温检测
正常后方可进入，请全程正确佩戴口罩，做好个人防护。

十、联系方式
1、广德市自然资源和规划局
联系电话：0563-6053119 联系人：周先生
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋
3、安徽华信拍卖有限责任公司
联系电话：0563-6688887 13966172677
联系人：徐女士
十一、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网（http:

//ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告中所列。
广德市自然资源和规划局

广德市公共资源交易服务中心
二〇二一年十月二十六日

编号

2021-5号

宗地名称

邱村镇2019年6号用地

宗地面积

1042㎡（1.563亩）
土地用途

公用设施用地

容积率

-

建筑密度

-

绿地率

-

出让年限

50年

起始价（万元/亩）

16.5

保证金（万元）

5

广德市2021-5号地块国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2021第15号

经广德市人民政府批准，广德市自然资源和规划局决
定，委托广德市公共资源交易服务中心以挂牌方式出让广
德经济开发区西区及北区8宗工业用地国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（表
格见下）

注：具体建设要求按该宗地《规划条件通知书》实施。
二、竞买人范围和要求
市境内外公司企业，其他组织和个人均可申请竞买（法

律法规另有规定的除外）。
三、国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，详见挂牌出

让文件。
申请人可于2021年10月26日至2021年11月24日，

通 过 宣 城 市 公 共 资 源 交 易 中 心 网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn/xcspfront/）下载出让文本，在线提出
竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资
格。保证金到账和报名截止时间为2021年11月24日16
时（以实际到账时间为准）。

五、本次挂牌时间地点
1、挂牌时间：2021年11月16日至2021年11月26日；
2、报价时间：挂牌期内每天上午8时至12时，下午1时

30分至4时；
3、挂牌截止时间：2021年11月26日上午10时；

4、挂牌地点：广德市公共资源交易服务中心。
六、其他事项
1、本次挂牌出让地块设有底价。
2、挂牌时间截止时，有两个或两个以上竞买人表示愿

意继续竞价，即转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
七、付款方式
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块定金。

竞得人在签定《成交确认书》时缴纳挂牌宣传成本费用，《成
交确认书》签定之日起5个工作日内必须签订《国有建设用
地使用权出让合同》，出让合同签订10个工作日内缴清全
部土地出让价款，竞得人逾期不签订合同的，取消成交结
果，不退还定金。不能按期支付出让价款的，按出让合同规
定缴纳违约金。未竞得人交纳的保证金由广德市公共资源
交易服务中心在挂牌活动结束后3个工作日内网上退还，
不计利息。

八、报名方式
1、本次挂牌出让工业用地采用网上报名，申请人先注

册成网员（国土竞买人身份），然后提出竞买申请，所需资料
均以扫描件方式在线完成。待竞买申请审核通过后，系统
将会自动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上
交易系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11浏览器登录、操作，
否则可能导致异常。如有疑问，可致电0563-2616639或
0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）-国土

资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方网上
报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交
备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当
前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资
料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2、竞买人须于现场会60分钟前凭银行交款凭证及出让
文件要求提供的纸质报名资料到广德市公共资源交易服务
中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

九、因新型冠状病毒疫情防控工作需要，来自中、高风
险区域的竞买人参加本次现场会的须提交48小时内新冠
病毒核酸检测报告，进行安康码扫码（核验绿码），体温检测
正常后方可进入，请全程正确佩戴口罩，做好个人防护。

十、联系方式

1、广德市自然资源和规划局
联系电话：0563-6052670 联系人：丁女士
2、广德市公共资源交易服务中心
联系电话：0563-6976652 联系人：阮洋
3、安徽银泰拍卖有限公司
联系电话：0563-6025222 联系人：管先生
十一、保证金账户信息
开户行、账号等详见宣城市公共资源交易中心网

（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）本公告
中所列。

广德市自然资源和规划局
广德市公共资源交易服务中心
二〇二一年十月二十六日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

宗 地 名 称

经开区西区2019年19号用地

经开区西区2019年21号用地

经开区西区2020年7号用地

经开区西区2021年5号用地

经开区北区2019年11号用地

经开区北区2019年14号用地

经开区北区2019年17号用地

经开区北区2021年1号用地

出让面积（亩）

32.3925

4.8435

33.321

10.998

7.9605

3.303

15.0105

12.48

用地性质

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

50年

容积率

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

≥1.2

起始价

12万元/亩

12万元/亩

12万元/亩

12万元/亩

9万元/亩

9万元/亩

12万元/亩

12万元/亩

保证金

78万元

12万元

80万元

26万元

14万元

6万元

36万元

30万元

广德经济开发区西区及北区8宗工业用地国有建设用地使用权挂牌出让公告
广自然资规公（告）字2021第14号

经宣城市宣州区人民政府宣区政复〔2021〕95号文件
批准，决定公开出让宣区[2021]37号地块壹宗国有建设用
地使用权，本次公开出让的壹宗地块均以现状土地条件为
准交付。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标概况（表
格见下）

二、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织和个人

(国家法律、法规另有规定的除外)，均可报名参加竞买。申
请人可以单独申请，也可联合申请。有意竞买者，通过宣城
市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.
cn）下载出让文本，在线提出竞买申请。竞买人的资格审查
按自然资源部印发的《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使
用权规定》执行。

三、公开出让方式
申请人可于 2021 年 10 月 26 日至 2021 年 11 月 15

日，通过宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.
xuancheng.gov.cn）获取公开出让文件和提交书面申
请，并按规定交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞
买资格。竞买保证金到账的截止时间为 2021 年 11 月
15日 16:00时（挂牌顺延）。本次公开出让地块的出让
方式为：取得竞买资格的申请人超过3人（含3人）以上
的，将公开拍卖该宗国有建设用地使用权。不足 3 人
的，采取挂牌方式出让，同时竞买申请及竞买保证金的
到账时间将顺延至 2021 年 11 月 25 日 16:00 时。挂牌
截止时有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。
具体的公开出让方式，将于2021年 11月 15日 16:30时
前由宣城市宣州区公共资源交易中心告知取得竞买资
格的申请人。

本次公开出让的壹宗地块均设有底价，采用增价方式
应价，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、公开出让的时间和地点：

公开拍卖时间：2021年11月16日下午16:00时
公开挂牌日期：
2021年11月16日至2021年11月26日
挂牌时间：上午8:00—11:30，下午2:30—5:00
挂牌申请截止时间：2021年11月25日16:00时
挂牌截止时间：2021年11月26日16:00时
拍卖、挂牌地点：宣城市政务服务中心四楼开标室
五、其它需要公告事项
（一）竞买不成，竞买保证金于本次出让活动结束后五

日内全额退还（不计息）；
（二）竞得人应于《成交确认书》签定后10个工作日内

签订出让合同；
（三）成交后，竞得人必须按照规定要求进行项目建设。
六、联系方式和保证金帐号：
联系电话：0563-3010108 汪女士

0563-3010061 方女士

18805639876 王女士
(铜陵市阳光拍卖有限责任公司)
户 名：宣城市宣州区公共资源交易中心
开 户 行：中国农业银行股份有限公司宣城敬亭支行
账 号：12070101040016918
开 户 行：中国银行宣城市分行
账 号：175219204434
开 户 行：中国建设银行股份有限公司宣城鳌峰支行
账 号：34001756108059598888
开 户 行：徽商银行宣城梅园路支行
账 号：520985398641000002
监督电话：0563-2020577
特此公告

宣城市宣州区自然资源和规划局
2021年10月26日

地块编号

宣区〔2021〕37号地块

地块位置

寒亭镇

出让面积（㎡）

18999

产业类型

家具制造业

土地用途及出让年限

工业用地50年

规划设计条件及要求
容积率
≥1.0

建筑密度
≥40%

绿地率
≤15%

投资强度（万元/公顷）
≥2250

行政办公及生活设施用地所占比例
≤7％

竞买保证金(万元)

161

起始价(万元)

321.1

建议增价幅度(万元)

2

备注

出让合同签订后1个月内缴齐出让金

宣城市宣州区自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
宣区自然资规告字〔2021〕20号

经宁国市人民政府批准，宁国市自然资源和规划局决定公开
出让1幅地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块位置及基本情况
ngs2021-22号地块位于西津街道万家路以东、慈安

路以南，出让面积57517.5平方米，该宗地块的建设要求需
严格按照宗地规划设计条件执行（详见出让文本）。

二、公开出让地块的规划指标要点及竞买保证金等概
况：（表格见下）

三、竞买人的资格、条件
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法

律法规另有规定外，均可申请参加国有建设用地使用权招标
拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申请。
但联合申请需满足：（1）联合申请各方共同签署的申请书；（2）
联合各方的有效身份证明文件；（3）联合竞买协议，协议要规定
联合各方的出资构成、股份结构以及联合各方的权利、义务，并
明确签订《国有建设用地使用权出让合同》时的受让人。竞买
人的资格审查按原国土资源部第39号令等相关规定执行。

四、付款方式
该地块自《国有建设用地使用权出让合同》签订之日起30日

内缴纳土地出让价款50%；余款在合同签订后一年内全部缴清。
余款部分受让人须按照支付第一期价款之日中国人民银行公布

的贷款利率支付利息。受让人不能按时支付出让价款的，自滞纳
之日起每日按延迟支付款项的1‰向出让人缴纳违约金。

五、公开出让方式
申请人可于2021年10月25日至2021年11月15日

到宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交易中心获取公
开出让文件，同时在宣城市公共资源交易中心网（http://
ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）提出在线竞买申请，并交纳竞
买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金到账的截
止时间为2021年11月15日16:00时。

取得竞买资格的申请人超过2人（含2人）的，将公开拍
卖该宗国有建设用地使用权。不足2人的，采取挂牌方式进
行，同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2021
年11月25日15：00时。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿
意继续竞价的，转入现场竞价。具体的公开出让方式，将于
2021年11月15日15:00时前告知取得竞买资格的申请人。

本次公开出让地块设有底价，均采用增价方式，增加幅
度为人民币15元/㎡/次（1万元整数倍/亩·次）。按价高者
得的原则确定竞得人。

六、公开出让时间和地点
公开拍卖时间：2021年11月16日15时30分
公开挂牌时间：2021年11月16日至2021年11月29日

挂牌申请截止时间：2021年11月25日15:00时
挂牌截止时间:2021年11月29日15:30时
拍卖（挂牌）地点：宁国市公共资源交易服务中心（市民

之家六楼622室）
七、报名与竞买保证金账户
1.采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买人身

份），然后提出竞买申请，所需资料均以扫描件方式在线完
成。待竞买申请审核通过后，系统将会自动生成竞买资格确
认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、IE8、
IE9、IE11浏览器登录、操作，否则可能导致异常。如有疑
问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心
网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）-国土资源板块-
选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成
网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统
自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页
面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申
请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共
资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn/）自
行打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名

资料（原件，一式两份）到宁国市公共资源交易中心现场办
理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3.保证金缴款开户单位及账号：
宁国市财政局宁国市政府非税收入
江苏苏州农村商业银行股份有限公司宁国支行：

0706678861120100003458
（请在用途栏务必注明资金用途及收款单位）
八、其他事项：
该地块规划要点明确：需配建政府优惠安置房，套数不

少于297套，面积不少于33400平方米。根据宁国市征收
征迁指挥部西津片区指挥分部提供的政府优惠房选购确认
单，政府优惠房销售均价为5400元/平方米。

九、具体联系方式如下：
联系地址：
宁国市自然资源和规划局二楼城乡土地交易中心
联系电话：0563-4012790、18056399112
联 系 人：杨梅、许凤
详情请登陆：宣城市公共资源交易服务网（http://

ggzyjy.xuancheng.gov.cn/xcspfront/）
宁国市自然资源和规划局

2021年10月25日

宗地编号

ngs2021-22

土地位置

西津街道万家路以东、慈安路以南

土地面积
㎡

57517.5
亩
86.3

土地用途

城镇住宅兼容商业用地

规划指标要求
容积率
1.0-1.8

建筑密度
≤28%

绿地率
≥30%

出让年限

城镇住宅70年、商业40年

起始价（万元/亩）

164

竞买保证金(万元)

2830

宁国市自然资源和规划局国有建设用地使用权公开出让公告
宁交易国告字[2021]10号